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2017 yılında yayın hayatına başlayan “Tarih ve Günce” dergisi, içinde 

bulunmaktan son derece büyük bir keyif aldığım, gurur duyduğum değerli 

dergi ekibimiz, hakemlerimiz ve yazarlarımızla birlikte uzun soluklu bir ça-

lışmanın ardından 16.sayısı ile okuyucunun karşısına çıkmaktan büyük bir 

onur duymaktadır. Uluslararası hakemli bir dergi olarak yayınlanmaya baş-

layan, çok sayıda index tarafından takip edilen, yurtdışı temsilcilikleri ve titiz 

bir biçimde seçilmiş kurulları ile dergimiz akademik tarih camiasında kalıcı-

lığını sürdürmektedir. 

Dergimiz yayınlanmaya başladığı ilk sayıdan itibaren büyük bir dik-

kat ve özveri ile bilimsel ve evrensel gelişmeleri takip edip bilimin temel ilke 

ve kurallarına bağlı kalmaya çalışmaktadır. Bu doğrultuda amacı tarih bili-

mine tarafsız ve objektif bir bakış açısı ile yeni bilgi ve yorumlar kazandırmak 

olan dergimiz Modern Tarih, Yakınçağ, Türkiye Cumhuriyeti tarihi alanlarına 

bilimsel ve özgün çalışmalar ile katkı sunmaya devam ediyor.    

Uzun ve ciddi bir çalışma sonucu okuyucu ile buluşturduğumuz Ta-

rih ve Günce’nin bu sayısı çok sayıda değerli araştırmacının titiz bir biçimde 

kaleme aldığı nitelikli ve bilimsel çalışmalarından oluşmaktadır. Her çalışma, 

konu bütünlüğü, özgünlüğü, tarih bilimine katkısı, bilimsel ve metodolojik 
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durumu, eleştirel literatür taraması dikkate alınarak incelenip değerlendirildi. 

Bilimsel nitelikli bu çalışmaların çift-kör hakem sistemi ile titiz bir süreçten 

geçtikten sonra yayımlandığını buradan ifade etmek isterim. 

Dergimizde çalışması yayımlanan yazarlarımıza ve bu çalışmaları ko-

nuların özgünlüğü, başlık-içerik uyumu, kaynakların çeşitliliği açısından titiz 

bir şekilde inceleyerek öneri ve eleştirileriyle büyük bir katkı sağlayan hakem-

lerimize ve dergide emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 

Dergimizin 16.sayısında çok sayıda değerli araştırmacının çeşitli ko-

nularda ve farklı dönemlere dair kaleme aldığı 7 bilimsel çalışma yer almak-

tadır. Bu çalışmaların içerisinde; Cumhuriyet döneminden, yakın döneme ka-

dar çeşitli zaman dilimlerini kapsayan ulusal ve uluslararası etkiler taşı-yan 

çalışmalar yer almaktadır. Bu çalışmalar şunlardır:  Fahri Yetim ve Onur 

Kır’ın “Cumhuriyet Gazetesi Örneğinde Türk İnkılabının Kültürel Yansıma-

ları”, Dirk Tröndle’nin “Weimar Cumhuriyeti Döneminde Almanya, 

Avusturya ve İsviçre’de Kadınların Oy Hakkı (1918-1933)”, Sezai Kürşat 

Ökte’nin “Milli Mücadele Başlarken Batı Anadolu’da Kuvâ-yi Milliye”, Karo-

lina Wanda Olszowska’nın “Polonya Basınında Erken Dönem Türkiye 

Cumhuriyeti Reformları” Serkan Bulut’un “Samsun’da Siyasi Hayat (1946-

1950)”, Efdal Sevinçli’nin “Lozan’ın ve Mübâdele Mukavelenâmesi’nin 102. 

Yılında: Aile Tarihimizi Biliyor muyuz?”, Alis Altan “Mübadele Köyü Şi-

rince’ye Gezi: Bir Romanın İzinde (21 Aralık 2024)”. 

     Tarih ve Günce’nin yayınlanmasında emeği geçen bütün meslek-

taşlarıma çok teşekkür ederim. Ancak “Bizi buluşturan yalnız ortak 

heyecanlarımız ve bilime olan bağlılığımız ve hizmet anlayışımız” diyen, der-

giyi var eden ve çıktığımız bu yolda bize inanan, cesaret veren, enerjisi ile her 

daim yanımızda bulunan değerli hocamız Prof. Dr. Kemal Arı’ya ne kadar 

teşekkür etsem azdır. Ayrıca derginin yayınlanmasına katkı sunan bir başka 

isim ise Uzman Murat Kaya oldu. 

     Daha sonraki sayımız için kıymetli tarihçilerimiz ve araştırmacıla-

rın çalışmalarını merakla bekliyoruz. Diğer sayımızda görüşmek üzere, sağlık 

ve sıhhatli, ilim dolu günler diliyorum… 

Dr. Rüya Bağır 
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